САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

6 июня 2019 года         № 100-7

О внесении изменения в решение Санкт-Петербургской избирательной
комиссии от 28 мая 2019 года № 98-13 «О Порядке учета и отчетности

о поступлении средств избирательных фондов и расходовании этих
средств при проведении выборов высшего должностного лица

Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга»

В соответствии с пунктом 12 статьи 58 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 14 статьи 44 Закона Санкт-Петербурга от 20 июня 2012 года

№ 341-60 «О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга», Санкт-Петербургская избирательная

комиссии р е ш и л а:

1. Внести изменение в решение Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 28 мая 2019 года № 98-13 «О Порядке учета и отчетности

о поступлении средств избирательных фондов и расходовании этих средств

при проведении выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга  -

Губернатора Санкт-Петербурга», изложив абзац восемь пункта 2.12

приложения к решению в следующей редакции:

«Выдача денежных средств лицу, подлинность подписи которого

свидетельствует нотариус (уполномоченное должностное лицо),

осуществляется кандидатом, уполномоченным представителем кандидата по

финансовым вопросам или лицом, выполняющим соответствующие работы

(оказывающим услуги) по гражданско-правовому договору с кандидатом

по документу, подтверждающему передачу наличных денежных средств.».

2

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании  «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.А. Миненко

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова